
Uchwała  Nr .39/506/14/IV 

Zarządu  Województwa  Warmińsko -  Mazurskiego 

z  dnia 21 lipca 2014 r. 

  

w sprawie przeznaczenia do wynajęcia, na działalność gastronomiczno-handlową 

pomieszczeń znajdujących się w budynku administracyjnym Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, położonym przy ul. Emilii Plater 1 w Olsztynie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 ust. 1 i 2 

uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 

2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego , 

zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm. - Maz. z 

2012 r. poz. 1224, z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do wynajęcia w drodze kolejnego przetargu pisemnego nieograniczonego 

wydzielonych pomieszczeń na poziomie parteru w budynku siedziby Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, przy ul. Emilii 

Plater 1 o łącznej pow. 111,50 m2, przeznaczonych na działalność handlowo-gastronomiczną . 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

         § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Jacek Protas 

 

 

 

 

 

 

 


